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پایش سلامت بیش از یک میلیون نفر در مبادی ورودی و 
خروجی  مازندران

مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران از غربالگری و پایش سلامت 
بیش از یک میلیون نفر در مبادی ورودی و خروجی های استان در 
قالب اجرای طرح تب سنجی خبر داد و گفت: امکان ورود و خروج 

افرادی که مشکوک به ابتلا به ویروس کووید 19 باشند، وجود ندارد.

 

پاسداری از سلامت مردم، فصل جدیدی از مکتب پاسداران
به واقع باید گفت که کلمه پاسدار برازنده برای پاسداران است چراکه 

آن ها همیشه درحال پاسداری هستند؛ برای پاسدار فرقی نمی کند 
که باید بیرون از مرزها از حرم اهل بیت دفاع کند یا در میهن خود از 

سلامت مردم پاسداری کند.

 

پلمب 804 واحد صنفی متخلف در ایام نوروز/کمبودی در 
تامین کالاهای اساسی نداریم

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران با بیان اینکه از 
ابتدای سال جاری تا نهم فروردین ماه، تعداد 804 واحد صنفی در 

استان مازندران پلمب شده است؛ گفت: پلمب این تعداد از واحدهای 
صنفی در حالی صورت گرفته که از قبل به این واحدها تذکر داده 

شد، اما با توجه به تکرار تخلف، پلمب شده اند.

 

بازی »پا سنگ کا« یا »یک قل دو قل« تمرینی برای در خانه 
ماندن

پا سنگ کا یا یک قل دو قل گونه ای از بازی مازندرانی ها است که 
می توان برای در خانه ماندن در شرایط کرونایی به آن پرداخت.

 

دستور ویژه به دادستان ها برای اجرای طرح فاصله گذاری 
اجتماعی

رئیس کل دادگستری مازندران گفت: جهت نظارت میدانی دراجرای 
طرح فاصله گذاری اجتماعی به رؤسای دادگستری و دادستان های 

سراسر استان دستور ویژه صادر کرد.

 

دو هشتگ »ایران قوی« و »سراب غرب« ترند توییتر شدند
دو هشتگ »ایران قوی« و »سراب غرب« ترند توییتر شدند

 

پذیرش یک هزار و 579 داوطلب اهدای خون در هفته 
نخست فروردین

مدیرکل انتقال خون مازندران از مراجعه یک هزارو579 داوطلب 
اهدای خون به مراکز انتقال خون استان و جمع آوری یک هزارو 

207 واحد خون کامل در هفته نخست فروردین خبرداد

 

گردش نقدینگی به سمت تولید باشد/رونق تولید؛ راه نجات 
کشور

کارشناس مسائل اقتصادی گفت: نقدینگی در جامعه زیاد است ولی 
گردش نقدینگی در جامعه به سمت تولید نیست و نظام بانکی در این 

زمینه مسوولیت زیادی دارد، چرا که سرمایه های مردم را به سمت 
تولید هدایت نمی کند.

 

ضرورت مجاهدت های نیروی انسانی کشور در تحقق جهش 
تولید

معاون پشتیبانی ، اداری ومالی اداره کل تبلیغات اسلامی مازندران 
گفت: مجاهدت های نیروی انسانی جوان و کارآمد کشور می تواند به 

رونق تولید و جهش آن در کشور کمک قابل توجهی کند.

 

شخصیت های مشهور دنیا که کرونا گرفتند
کرونا، بزرگ و کوچک نمی شناسد. مسئول و غیرمسئول را از هم جدا 

نمی کند. شخصیت ها هرچه خود را از معرض درگیری با کرونا دور 
کنند، کرونا دست بردارشان نیست و گریبانشان را می گیرد.
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کشاورزان از به کارگیری کارگران غیربومی خودداری 
کنند/ نشای مکانیزه بهترین گزینه برای مقابله با کرونا

معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی مازندران با بیان اینکه 
نشای ماشینی و مکانیزه برنج می تواند با کاهش تعداد کارگرانی که 
مجبور هستند در فاصله کمی از هم به صورت دستی نشا کنند، از 
شیوع بیماری کرونا جلوگیری کند؛ گفت: کشاورزان مازندرانی از 

به کارگیری کارگران غیربومی خارج از استان در شالیزارها خودداری 
کنند.

 

4 خبر ویژه خارجی امروز شنبه 9/1/1399
هلی برُن آمریکا در بغداد برای بازداشت فرماندهان حزب الله عراق / 

دستور آمریکا به کارکنان خود برای ترک فوری بغداد و اربیل/ تماس 
تلفنی ولیعهد ابوظبی با بشار اسد/...

 

نخست وزیر انگلیس کرونا گرفت
نخست وزیر انگلیس کرونا گرفت و وزرای بهداشت و دارایی انگلیس 

به قرنطینه رفتند.

  

فعالیت 115 اکیپ برق مازندران در شرایط کرونایی
مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران گفت: 115 اکیپ برق استان 

به صورت شیفتی مشغول ارائه خدمات به شهروندان هستند.

  

صدور دستور ویژه دادگستری مازندران برای اجرای طرح 
فاصله گذاری اجتماعی

رئیس کل دادگستری مازندران گفت: جهت نظارت میدانی دراجرای 
طرح فاصله گذاری اجتماعی به رؤسای دادگستری و دادستان های 

سراسر استان دستور ویژه صادر کرد.

 

ممنوع شدن حضور مردم در پارک های جنگلی مازندران
معاون امور جنگل اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران_ 

منطقه ساری گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور و تأکید 
ستاد پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا استان مازندران برای حفظ 
سلامت مردم حضور مردم در تمامی پارک های جنگلی سطح استان 

ممنوع شد.

 

مجاهدت و ایثار مدال افتخار پاسداران انقلاب اسلامی است
مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران گفت: پاسداران انقلاب اسلامی 

طلایه داران عزت و اقتدار جمهوری اسلامی هستند.

 

مازندران و مشق احسانی که در برابر کرونا توانمندمان کرد
وجود مشکلات در دوران مختلف انقلاب، گامی برای توانمندسازی 

و فرصت سازی بوده است و اکنون بار دیگر با وجود کرونا، مردم 
مازندران با مشق احسان و همبستگی تلاش کردند تا در برابر کرونا 

توانمند شوند.
 

هدیه 100 میلیون تومانی خانم دکتر به ستاد مردمی مبارزه 
با کرونا

زوج پزشک بابلی با تشکیل خیریه مبارزه با کرونا وارد گود شدند و 
در این زمینه خودشان نیز دست به جیب شدند و خانم دکتر 100 

میلیون تومان به این ستاد هدیه کرد.

 

بازی »پا سنگ کا« یا »یک قل دو قل« تمرینی برای در خانه 
ماندن

پا سنگ کا یا یک قل دو قل گونه ای از بازی مازنی ها است که 
می توان برای در خانه ماندن به آن پرداخت.

 

لغو پروازهای رامسر تا ۲۲ فروردین/مسافران استریل وارد 
فرودگاه می شوند

لغو پروازهای رامسر تا 22 فروردین/مسافران استریل وارد فرودگاه 
می شوند

 

۲



پلمب 804 واحد صنفی متخلف در مازندران
رئیس سازمان صمت مازندران گفت: از ابتدای سالجاری سال تا نهم 
فروردین ماه تعداد 804 واحد صنفی متخلف در استان پلمب شده 

است.

  

غربالگری و تب سنجی یک میلیون نفر در مبادی ورودی و 
خروجی  مازندران

مدیرعامل جمعیت هلال احمرمازندران از غربالگری و پایش سلامت 
بیش از یک میلیون نفر در مبادی ورودی و خروجی های استان در 

قالب اجرای طرح تب سنجی خبر داد.

 

باران از امشب مهمان مازندران است
معاون توسعه و پیش بینی هواشناسی مازندران گفت: امشب تا روز 
سه شنبه شاهد افزایش ابر و بارش های پراکنده به ویژه در ارتفاعات 

استان خواهیم بود.

  

ا

تب فصل کرونا در کمین برنج کاران مازندرانی
هر ساله با شروع روزهای پایانی فصل زمستان تکاپوی کشاورزان 

مازندرانی برای کشت و کار و آماده کردن زمین کشاورزی آغاز 
می شد اما امسال با شیوع ویروس کرونا و مسائل بهداشتی که برای 

رعایت شیوع و قطع زنجیره آن اعلام شده نگرانی هایی را برای 
کشاورزان به دنبال داشت و از آنجایی که با در خانه ماندن تاکید شده 
اما برای کشاورزان زمان خانه نشینی نیست چراکه در این روزها باید 

شالیزارها و زمین های خود را برای کاشت برنج آماده کنند.

 

استقبال شهروندان مازندرانی از طرح فاصله گذاری 
اجتماعی 

معاون عملیات فرماندهی انتظامی مازندران از استقبال گسترده 
شهروندان از طرح فاصله گذاری اجتماعی برای پیشگیری از بیماری 

کرونا در این استان خبر داد.

 

تولید و توزیع بیش از ۲ میلیون و 300 هزار اقلام پزشکی در 
مازندران

فرمانده سپاه کربلا مازندران از تولید و توزیع بیش از 2 میلیون و 
۳00 هزار اقلام پزشکی از قبیل ماسک بهداشتی، گان بیمارستانی، 
دستکش یک بار مصرف و روپوش بیمارستانی خبر داد و گفت: در 

کنار توزیع اقلام پزشکی 2 میلیون لیتر هم مواد ضدعفونی برای 
گندزدایی محلات شهری و روستایی و نیز محلول های ضدعفونی 

دست، در سراسر استان استفاده و توزیع شد.

  

مشاغل و اقشار آسیب پذیر در زمان کرونا سریعا شناسایی و 
حمایت شوند

رئیس مجمع نمایندگان مجلس مازندران گفت: در زمان شیوع 
ویروس کرونا بسیاری از مشاغل تحت تاثیر این امر قرار گرفتند و 
با مشکلات عدیده ای مواجه شدند که دولت باید سریعا نسبت به 

شناسایی مشاغل و اقشار آسیب پذیر اقدامات لازم را انجام دهد و از 
طریق بانک ها و کمک های معیشتی از این اقشار حمایت کند تا آن ها 

مجبور به تردد در سطح شهر یا بین شهری نباشند.

  

طرح فاصله گذاری اجتماعی باجدیت در مازندران درحال 
اجرا است

 استاندار مازندران گفت: طرح فاصله گذاری اجتماعی با جدیت در 
سراسر استان برای حفظ جان و سلامت مردم در دست اجرا است.

 .

پیام تسلیت مسئولان مازندران درپی رحلت آیت الله سید 
جعفر کریمی

نماینده ولی فقیه در مازندران ومدیرکل تبلیغات اسلامی استان 
با صدور پیام جداگانه ای رحلت فقید مجاهد آیت الله سید جعفر 

کریمی را تسلیت گفتند.
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عرصه ایثارگری های پاسداران انقلاب فرامنطقه ای شده 
است

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران با بیان اینکه مجاهدت و ایثار 
مدال افتخار پاسداران انقلاب اسلامی است، گفت: عرصه مجاهدت و 

ایثارگری های پاسداران انقلاب اسلامی فرامنطقه ای شده است.

  

دستور ویژه قضایی برای نظارت بر طرح فاصله گذاری 
اجتماعی درمازندران

 رئیس کل دادگستری مازندران برای نظارت میدانی دراجرای طرح 
فاصله گذاری اجتماعی به روسای دادگستری و دادستان های سراسر 

استان دستور ویژه صادر کرد.

  

طرح بهداشت محیطی در مازندران تا پایان کرونا ادامه می 
یابد

 معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران گفت: ضدعفونی 
کردن معابر و خیابان های شهری و روستایی و مقابله با کرونا تا ریشه 

کنی این بیماری ادامه خواهد یافت.

  

یک میلیون نفر در مبادی ورودی و خروجی مازندران تب 
سنجی شدند

 مدیرعامل جمعیت هلال احمرمازندران از غربالگری وپایش سلامت 
بیش از یک میلیون نفر در مبادی ورودی و خروجی های استان در 

قالب اجرای طرح تب سنجی خبرداد.

  

800 واحد صنفی متخلف در مازندران پلمب شدند
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران از پلمب بیش از 

800 واحد صنفی متخلف از ابتدای سال جاری تاکنون در استان خبر 
داد.

  

کمبود کالاهای اساسی در مازندران وجود ندارد
 رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران گفت: موجودی 

کالاهای اساسی در انبارها و مراکز توزیع استان در بهترین شرایط 
قرار دارد و کمبودی وجود ندارد.

  
کارگران معادن مشغول کارند/ خطر شیوع کرونا در اعماق 

زمین
شیوع کرونا ویروس، علاوه بر تبعات اجتماعی، تبعات خاص اقتصادی 
داشته و کارگران برخی مشاغل ازجمله معدن کاران که مشغول کار 

هستند را در معرض خطر ابتلا قرار داده است.

  

مجاهدت  نیروی انسانی به رونق و جهش تولید کمک می کند
معاون پشتیبانی، اداری و مالی تبلیغات اسلامی مازندران 

گفت:مجاهدت های نیروی انسانی جوان و کارآمد کشور می تواند به 
رونق تولید و جهش آن در کشور کمک قابل توجهی کند.

  

فعال شدن 4 تیم امدادی اجرای طرح فاصله گذاری 
اجتماعی در راههای آمل

رئیس جمعیت هلال احمر آمل از فعال شدن چهار تیم امدادی 
همزمان با شروع اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی در ورودی های 

اصلی این شهرستان خبر داد.

  

جلوی ورود 77 خودرو غیربومی به مازندران در سوادکوه 
گرفته شد

فرمانده انتظامی سوادکوه گفت: طی 24 ساعت شروع طرح فاصله 
گذاری اجتماعی 77 خودرو غیربومی که قصد ورود به استان را 

داشتند در محور سوادکوه بازگشت داده شدند.
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دستور ویژه رئیس دستگاه قضایی به دادستان های مازندران 
/ انجام نماز میت توسط 100 روحانی

 به دنبال تلاش برای مقابله با ویروس کرونا، رئیس کل 
دادگستری مازندران به روسای دادگستری و دادستان های 

سراسر استان دستور ویژه صادر کرد.

 

تولید1.7 میلیون لوازم بهداشتی توسط جهادگران بسیجی 
مازندران/ تداوم ضدعفونی مناطق آلوده

به دنبال تلاش جهادی برای ریشه کنی کرونا ویروس، نهاد مقدس 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نسبت به تداوم ضدعفونی مناطق و 

محلات آلوده مازندران اهتمام کرده است.

  

805 واحد صنفی در مازندران پلمب شد
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت مازندران می گوید: 805 واحد صنفی 
که مصوبه ستاد مقابله با کرونا مبنی بر بسته ماندن واحد صنفی خود 

را رعایت نکردند، پلمب شدند.

 .

عواقب پذیرش مسافر در مازندران بر عهده مجموعه های 
اقامتی است

عاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
مازندران به تمامی مجموعه های گردشگری و اقامتی استان هشدار 
داد که عواقب پذیرش مسافر در این مجموعه ها بر عهده خودشان 
است و مصوبه پذیرش ۳0 درصدی مسافر به معنای منتفی شدن 

عواقب آن نیست.

 

ماسک های خانگی در بساط دستفروشان
 زن و مرد جوان کنار خودروی خود ایستاده و با نگاهی به اطراف و 

تخمین مناسب بودن موقعیت مکانی، تند تند کارتن ها را روی کاپوت 
می گذارند و ماسک ها را در دست گرفته و برای جلب توجه مردم این 
سوی خیابان فریاد می زنند: ماسک ایمن برای مقابله با کرونا را از ما 

بخرید تا دیر نشده است.
 

۲10 خودرو غیربومی پیش از ورود به سیمرغ به مبداء 
بازگشت داده شد

فرمانده نیروی انتظامی شهرستان سیمرغ، گفت: از زمان اجرای طرح 
فاصله گذاری اجتماعی مبارزه با کرونا ، تاکنون 210 خودرو غیربومی 
در ایست و بازرسی شهرستان سیمرغ به مبدا بازگشت داده شده اند.

 

کاهش 55درصدی اهدا کنندگان خون در مازندران
 مدیرکل انتقال خون مازندران گفت: با شیوع ویروس کرونا از اوایل 

اسفندماه سال گذشته تاکنون با کاهش 55 درصدی مراجعه کنندگان 
برای اهدای خون در مراکز انتقال خون استان مواجه بودیم

 

ورود دستگاه قضایی مازندران برای تقویت اجرای طرح 
فاصله گذاری اجتماعی

 رئیس کل دادگستری مازندران برای تقویت اجرای طرح 
فاصله گذاری اجتماعی به روسای دادگستری ها و دادستان های  استان 

دستور ویژه نظارت و پیگیری صادر کرد.

 

تردد بین شهری کارکنان در مازندران از یکشنبه با حکم 
ماموریت امکان پذیر است

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی مازندران گفت که از فردا یکشنبه 
نهم فروردین تردد بین شهری کارکنان دولت و دیگر شاغلان 

دستگاه ها و سازمان ها و نهادها در استان تنها با در دست داشتن 
حکم ماموریت امکان پذیر است و افرادی که چنین حکمی نداشته 

باشند نمی توانند با خودروی شخصی تردد کنند.

 

5



۲0 کپسول اکسیژن، سهم متخصص قلب بابلی برای شکست 
کرونا

 دکتر رقیه پورکیا متخصص قلب و عضو هیات علمی دانشگاه علوم 
پزشکی بابل با اهدای 20 کپسول اکسیژن، سهم خود برای شکست 

ویروس کرونا را ادا کرد.
 .

۶5 واحد صنفی متخلف در جویبار پلمب شد
رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان جویبار ، گفت: ۶5 
واحد صنفی در سطح این شهرستان که از دستورات تعطیلی بازار 

عمل نکرده بودند، پلمب شدند.

 

نرخ گذاری سودجویانه چوب لای چرخ مقابله با کرونا در 
مازندران

 بازار خالی از ماسک و اقلام بهداشتی دیگر استان مازندران در حالی 
طی چند روز گذشته نخستین گام را برای بازگشت به شرایط عادی 
برداشته است که گزارش های میدانی خبرنگاران ایرنا نشان می دهد 

بخشی از این اقلام بهداشتی با نرخ چندین برابر قیمت واقعی به 
مردم فروخته می شود.

 

پرونده تخلف 50 واحد صنفی عباس آباد در تعزیرات 
حکومتی

 رئیس اداره صنعت ، معدن و تجارت شهرستان عباس آباد گفت 
که از آغاز سال جدید تاکنون پرونده تخلف 50 واحد صنفی این 

شهرستان برای رسیدگی به اداره تعزیرات حکومتی شهرستان ارسال 
شد .

 

توصیه های یک خبرنگار مبتلا به کرونا: به جای وحشت، 
مقابله کنید

یک خبرنگار مازندرانی که به بیماری کرونا مبتلا شده و هم اکنون 
تا حدود زیادی بهبود یافته است ، به شهروندان توصیه کرده است : 

اگر به جای وحشت از کرونا، راه های مقابله و شکست آن را بیاموزیم ، 
سریع تر می توانیم از چنگال آن رهایی یابیم.

 

صیادان مازندرانی حدود 19هزار تن ماهی کیلکا صید 
کردند

معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات مازندران مقدار صید سال 
گذشته ماهی کیلکا از دریای خزر در استان را 18هزار و 800 تن به 

ارزش 780 میلیارد ریال اعلام کرد.

 

جلوگیری از ورود 77 دستگاه خودرو غیربومی به سوادکوه
فرمانده انتظامی شهرستان سوادکوه گفت که در اجرای طرح 

فاصله گذاری اجتماعی از ورود 77 دستگاه خودرو غیربومی و غیر 
ساکن به این شهرستان جلوگیری شد.

 

نظم زندگی در شرایط کرونا رعایت شود
پزشک و مشاور تغذیه گفت: در شرایط فعلی بحران کرونا، نظم 

زندگی برخی افراد به هم خورده که این می تواند منجر به کاهش 
ایمنی بدن در مقابل ویروس شود و لازم است نظم زندگی در شرایط 

کرونا رعایت شود.

 

فرهنگ و هنر مازندران در آلبوم 98
سالی که پشت سر گذاشته شد برای فرهنگ و هنر مازندران پر از 
خبرهایی بود که هم شامل موفقیت های هنرمندان می شود و هم 

خبرهای تلخ از دست دادن چهره های هنری در آن ها وجود دارد و 
هم تغییرها و تصمیم های مدیریتی در عرصه فرهنگ و هنر استان را 

نشان می دهد.
 

ضدعفونی خانه به خانه، سهم شهروندان محمودآبادی برای 
مقابله با کرونا

در این روزها که ویروس کرونا تمامی اقشار جامعه را دربرابر خود 
بسیج کرده است، شهروندان محمودآبادی با ضدعفونی کردن 
خانه به خانه سهم خود در مقابله با این ویروس را ادا می کنند.

 

10۲ واحد صنفی متخلف کرونایی در محمودآباد پلمب شد
 فرمانده انتظامی محمودآباد از پلمب 102 واحد صنفی متخلف از 

مصوبات ستاد مقابله با کرونا در این شهرستان خبرداد.

 

بابلی های خارج نشین برای شکست کرونا به میدان آمدند
 بابلی های مقیم خارج از کشور برای شکست کرونا به میدان آمده 
و در گام نخست 22 میلیون تومان به مراکز درمانی این شهرستان 

کمک کردند.
 

۶



نگاهی به زندگی نامه آیت الله سید جعفر کریمی
 آیت الله سید جعفر کریمی روحانی برجسته بابلی و از شاگردان 
و یاران امام خمینی )ره( امروز شنبه در سن 90 سالگی در قم 

درگذشت.
 

آماده باش ۶4مرکز خدمات کشاورزی مازندران برای 
مقابله با کرونا

همزمان با معرفی اعضای کارگروه پیگیری، هماهنگی و پشتیبانی 
ستاد مبارزه با کرونا در جهاد کشاورزی مازندران ۶4 مرکز خدمات 

کشاورزی برنامه آموزشی، ترویجی بهداشتی و عملیاتی مقابله با کرونا 
را بین بهره برداران بخش های مختلف کشاورزی به ویژه شالیکاران 

آغازکرده است.

 

خیر بابلی 500میلیون ریال مواد ضدعفونی کننده در 
روستاهای بابل توزیع کرد

یک خیر بابلی500 میلیون ریال مواد ضدعفونی کننده در روستاهای 
بالادست بابل توزیع کرد.

 

استاندارمازندران: فاصله گذاری اجتماعی با قدرت در دست 
اجراست

 استاندارمازندران گفت: طرح فاصله گذاری اجتماعی به منظور قطع 
زنجیره انتقال ویروس کرونا با تمام توان در تمام 22 شهرستان این 

خطه شمال کشور در دست اجراست.

 

همکاری مردم در طرح فاصله گذاری اجتماعی ستودنی است
فرماندار بابل گفت: همکاری مردم در طرح فاصله گذاری اجتماعی 

ستودنی است و در اجرای این طرح هیچ خودرویی در بابل جریمه یا 
به پارکینگ منتقل نشد.

   

بستری شدن 1۲9 بیمار مشکوک به کرونا در مازندران
129 بیمار مشکوک به کرونا 24 ساعت گذشته در بیمارستان های 

مازندران بستری شدند.

  

تمدید زمان اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی
رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی مازندران گفت: تاریخ پایان اجرای 

طرح فاصله اجتماعی امکان دارد تمدید شود.

  

تعطیلی پمپ بنزین ها شایعه است
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری گفت: خبر 

مربوط به تعطیلی پمپ بنزین ها در مازندران شایعه است.

  

بسته شدن سد شهید رجایی
سد شهید رجایی ساری به روی گردشگران مسدود شده است.

  

بازگرداندن ۶8۲ خودرو از مبادی ورودی رامسر
۶82 خودرو که از سمت استان گیلان و تنکابن قصد ورود به رامسر 

را داشتند بازگردانده شدند.

  

استقبال شهروندان مازندرانی از طرح فاصله گذاری 
اجتماعی

معاون عملیات فرماندهی انتظامی مازندران از استقبال گسترده 
شهروندان از طرح فاصله گزاری اجتماعی برای پیشگیری از بیماری 

کرونا در این استان خبر داد.

  

7



وقوع 4 حادثه آتش سوزی در بابل
مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بابل گفت: 
وقوع 4 حادثه آتش سوزی شب گذشته در بابل شب پر حادث های را 

رقم زد.
  

اعمال محدودیت های ورود مسافران به مازندران
فرمانده انتظامی مازندران از اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی، 

محدودیت های تردد و فعالیت اصناف به منظور کاهش زنجیره انتقال 
بیماری کرونا در استان خبر داد.

  

غربالگری یک میلیون نفردر مبادی ورودی و خروجی های 
مازندران

مدیرعامل جمعیت هلال احمرمازندران از غربالگری و پایش سلامت 
بیش از یک میلیون نفر در مبادی ورودی و خروجی های استان 

خبرداد.
  

دستگیری باند هرمی در نکا
فرمانده انتظامی شهرستان نکا از دستگیری اعضای باند 9 نفره 

شرکت هرمی در این شهرستان خبر داد.

  

پذیرش هزار و 579 داوطلب اهدای خون تعطیلات نوروزی 
در مازندران

مدیرکل انتقال خون مازندران از مراجعه هزار و 579 داوطلب اهدای 
خون و جمع آوری هزار و 207 واحد خون در هفته نخست فروردین 

خبرداد.
  

توزیع 500 بسته سلامت از سوی خادمان امامزادگان در 
رامسر

مدیر اجرایی آستان مقدس امامزاده سیدعلی )ع( و سید محمد )ع( 
سادات شهر از تهیه و توزیع 500 بسته سلامتی با همکاری خادمان، 

گروهی از جوانان ساداتشهر و خیران خبر داد.

  

پیش بینی بارش باران در ارتفاعات غربی مازندران
هوای مازندران امروز شنبه 9 فروردین ماه نیمه ابری گاهی با افزایش 
ابر، در ارتفاعات غربی همراه با بارش پراکنده باران و برف پیش بینی 

می شود.

  

پلمب 47 واحد صنفی متخلف در بهشهر
فرمانده انتظامی شهرستان بهشهر گفت: در راستای اجرای طرح 
کنترل و نظارت بر صنوف در شهرستان بهشهر 47 واحد صنفی 

متخلف در این شهرستان پلمب شدند.

  

اجرای طرح کاهش زنجیره انتقال بیماری کرونا در بابلسر
فرمانده نیروی انتظامی بابلسر از اجرای طرح کاهش زنجیره انتقال 

بیماری کرونا در این شهرستان خبر داد.

  

نظارت میدانی مسئولان دادگستری بر طرح فاصله گذاری 
اجتماعی

رئیس کل دادگستری مازندران جهت نظارت میدانی در اجرای طرح 
فاصله گذاری اجتماعی به روسای دادگستری و دادستان های سراسر 

استان دستور ویژه صادر کرد.
  

صید 18 هزار و 800 تن ماهی کیلکا در مازندران
معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات مازندران گفت: 18 هزار و 

800 تن ماهی کیلکا به ارزش 780 میلیارد ریال پارسال در مازندران 
صید شد.

  

کمک میلیونی پیشکسوتان دفاع مقدس مازندران به ستاد 
مبارزه با کرونا

مسئول پیشکسوتان دفاع مقدس اداره کل حفظ آثار مازندران گفت: 
هیئت رزمندگان استان و خیرین پیشکسوت دفاع مقدس 55 میلیون 

تومان به ستاد مبارزه با کرونا کمک کردند.

  

تعطیلی برخی از واحد های دانشگاه علوم پزشکی بابل تا 15 
فروردین

مدیر روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: 
با توجه به شیوع کرونا ویروس در بابل، تعطیلی برخی از واحد های 

دانشگاه علوم پزشکی بابل تا 15 فروردین اعلام می شود.
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بــا توجه به تعطیلات ایام نوروز کلیه 
. نگردید  رویت  مازندران  استان  انتشارات 
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